
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

148 

116 

136 

78 

74 

763 

147 

69 

378 

110 

219 

32 

887 

812 

217 

76 

162 

300 

96 

306 

321 

707 

Name 

Rovan JAZÕKOVA 

Tauri TUPITS 

Jaak VIGLA 

Elisabeth-Mary VAINRAUH 

Andu SALUNDI 

Feliks LAUGEN 

Priit PEKAREV 

Hans-Kristjan NOORMETS 

Joel KALJU 

Kristjan KILTER 

Jaan ILSTOM 

Alexander SEPP 

Oleg BOTSKARJOV 

Ivar VIISU 

Ivari KLIIMANT 

Viljar SILLAMAA 

Ivar VARIK 

Raigo SIKK 

Kaur IVANOV 

Silver SILLAMAA 

Helmo TOOTS 

Madis LÄTT 

Class 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

Entrant 

Team Kassi Auto 

Adventures 

Redoto Racing 

KTL Racing 

Kohila Motoklubi 

Motoextreme 

VRS Racing 

Muru Motoklubi 

Team Kassi Auto 

GasGas 

Simuna Spordiklubi 

Team Kassi Auto 

Model 

Husqvarna 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

39.534 

55.030 

55.430 

1:13.131 

1:16.120 

1:19.316 

1:26.665 

1:28.632 

1:37.676 

1:40.073 

1:57.731 

1:57.964 

2:37.922 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

39.534 

15.496 

0.400 

17.701 

2.989 

3.196 

7.349 

1.967 

9.044 

2.397 

17.658 

0.233 

39.958 

1 Lap 

12.670 

5.000 

14.321 

28.678 

44.690 

7.977 

1.583 

Best Tm 

2:37.356 

2:40.379 

2:47.396 

2:43.073 

2:50.667 

2:53.386 

2:49.107 

2:40.812 

2:55.407 

2:49.563 

2:54.126 

2:54.300 

2:55.584 

3:06.381 

2:55.386 

3:07.287 

3:08.908 

3:15.479 

3:06.815 

3:10.342 

3:20.533 

3:30.781 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

39.534 

Avg. Speed 

47.364 

Best Lap Tm 

2:37.356 

Best Speed 

45.756 

Best Lap by 
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Pos 

23 
No. 

244 

Name 

Vadim OSSIPOV 
Class 

MX Zero 

Entrant 

Sill K 

Model Laps 

4 
Diff 

2 Laps 

Gap 

1 Lap 

Best Tm 

3:17.978 

Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

39.534 

Avg. Speed 

47.364 

Best Lap Tm 

2:37.356 

Best Speed 

45.756 

Best Lap by 

148 - Rovan JAZÕKOVA 

Printed: 06/04/2024 11:23:30 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 
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MX ZERO 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:04:10 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 11:00 
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Lap 

6 

(147) Priit PEKAREV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(69) Hans-Kristjan NOORMETS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(378) Joel KALJU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(110) Kristjan KILTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(219) Jaan ILSTOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(32) Alexander SEPP 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:54.724 

2:49.107 

2:50.519 

2:56.365 

3:06.300 

2:55.552 

2:40.812 

2:43.056 

2:48.172 

3:07.722 

2:59.017 

2:56.918 

2:56.268 

2:56.946 

2:55.407 

2:57.128 

2:49.563 

3:00.485 

3:01.349 

3:04.413 

3:00.647 

2:59.000 

2:56.455 

2:54.126 

2:58.206 

3:11.382 

3:11.689 

2:54.300 

2:57.438 

Diff 

+1.338 

+1.412 

+7.258 

+17.193 

+6.445 

+2.244 

+7.360 

+26.910 

+18.205 

+1.511 

+0.861 

+1.539 

+1.721 

+10.922 

+11.786 

+14.850 

+11.084 

+4.874 

+2.329 

+4.080 

+17.256 

+17.389 

+3.138 

Time of Day 

11:20:38.509 

11:06:03.862 

11:08:52.969 

11:11:43.488 

11:14:39.853 

11:17:46.153 

11:20:41.705 

11:06:30.275 

11:09:11.087 

11:11:54.143 

11:14:42.315 

11:17:50.037 

11:20:49.054 

11:06:08.354 

11:09:05.272 

11:12:01.540 

11:14:58.486 

11:17:53.893 

11:20:51.021 

11:06:03.608 

11:08:53.171 

11:11:53.656 

11:14:55.005 

11:17:59.418 

11:21:00.065 

11:06:03.293 

11:09:02.293 

11:11:58.748 

11:14:52.874 

11:17:51.080 

11:21:02.462 

11:06:23.597 

11:09:35.286 

11:12:29.586 

11:15:27.024 

Lap 

5 
6 

(887) Oleg BOTSKARJOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(812) Ivar VIISU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(217) Ivari KLIIMANT 
1 
2 
3 
4 
5 

(76) Viljar SILLAMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

(162) Ivar VARIK 
1 
2 
3 
4 
5 

(300) Raigo SIKK 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:55.635 

2:57.461 

3:01.124 

3:02.229 

2:58.276 

2:58.267 

2:55.584 

3:07.340 

3:07.339 

3:10.337 

3:08.091 

3:06.381 

2:55.386 

3:27.888 

3:50.972 

3:12.507 

3:07.287 

3:13.011 

3:10.553 

4:08.590 

3:54.155 

3:20.109 

3:12.937 

3:08.908 

3:15.479 

3:19.766 

3:26.991 

3:34.493 

Diff 

+1.335 

+3.161 

+5.540 

+6.645 

+2.692 

+2.683 

+0.959 

+0.958 

+3.956 

+1.710 

+32.502 

+55.586 

+17.121 

+5.724 

+3.266 

+1:01.303 

+45.247 

+11.201 

+4.029 

+4.287 

+11.512 

+19.014 

Time of Day 

11:18:22.659 

11:21:20.120 

11:06:24.873 

11:09:25.997 

11:12:28.226 

11:15:26.502 

11:18:24.769 

11:21:20.353 

11:06:20.823 

11:09:28.163 

11:12:35.502 

11:15:45.839 

11:18:53.930 

11:22:00.311 

11:06:08.918 

11:09:04.304 

11:12:32.192 

11:16:23.164 

11:19:35.671 

11:06:08.900 

11:09:16.187 

11:12:29.198 

11:15:39.751 

11:19:48.341 

11:06:17.232 

11:10:11.387 

11:13:31.496 

11:16:44.433 

11:19:53.341 

11:06:30.933 

11:09:46.412 

11:13:06.178 

11:16:33.169 

11:20:07.662 

Lap 

(148) Rovan JAZÕKOVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(116) Tauri TUPITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(136) Jaak VIGLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(78) Elisabeth-Mary VAINRAUH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(74) Andu SALUNDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(763) Feliks LAUGEN 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:37.356 

2:38.910 

2:42.271 

2:44.979 

2:43.502 

2:40.379 

2:53.332 

2:46.422 

2:52.782 

2:51.808 

2:50.399 

2:48.574 

2:51.845 

2:47.396 

2:48.740 

2:44.102 

2:57.756 

2:45.263 

2:44.901 

2:43.073 

2:50.667 

2:51.583 

2:54.746 

3:01.666 

2:55.392 

3:01.326 

2:53.921 

2:53.386 

3:00.005 

Diff 

+1.554 

+4.915 

+7.623 

+6.146 

+12.953 

+6.043 

+12.403 

+11.429 

+3.003 

+1.178 

+4.449 

+1.344 

+1.029 

+14.683 

+2.190 

+1.828 

+0.916 

+4.079 

+10.999 

+4.725 

+7.940 

+0.535 

+6.619 

Time of Day 

11:05:55.371 

11:08:32.727 

11:11:11.637 

11:13:53.908 

11:16:38.887 

11:19:22.389 

11:05:57.200 

11:08:37.579 

11:11:30.911 

11:14:17.333 

11:17:10.115 

11:20:01.923 

11:06:10.465 

11:09:00.864 

11:11:49.438 

11:14:41.283 

11:17:28.679 

11:20:17.419 

11:06:22.724 

11:09:06.826 

11:12:04.582 

11:14:49.845 

11:17:34.746 

11:20:17.819 

11:06:01.466 

11:08:52.133 

11:11:43.716 

11:14:38.462 

11:17:40.128 

11:20:35.520 

11:05:55.147 

11:08:56.473 

11:11:50.394 

11:14:43.780 

11:17:43.785 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(96) Kaur IVANOV 
1 
2 
3 
4 
5 

(306) Silver SILLAMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

(321) Helmo TOOTS 
1 
2 
3 
4 
5 

(707) Madis LÄTT 
1 
2 
3 
4 
5 

(244) Vadim OSSIPOV 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

3:19.603 

3:06.815 

3:39.296 

4:10.041 

4:23.831 

3:10.342 

3:49.745 

3:29.561 

4:58.013 

3:22.621 

3:24.620 

3:20.533 

3:42.260 

3:30.781 

3:30.934 

4:11.314 

3:17.978 

3:22.653 

5:34.526 

Diff 

+12.788 

+32.481 

+1:03.226 

+1:13.489 

+39.403 

+19.219 

+1:37.480 

+2.088 

+4.087 

+11.479 

+0.153 

+40.533 

+4.675 

+2:16.548 

Time of Day 

11:06:20.585 

11:09:40.188 

11:12:47.003 

11:16:26.299 

11:20:36.340 

11:06:27.551 

11:10:51.382 

11:14:01.724 

11:17:51.469 

11:21:21.030 

11:06:23.220 

11:11:21.233 

11:14:43.854 

11:18:08.474 

11:21:29.007 

11:06:35.301 

11:10:17.561 

11:13:48.342 

11:17:19.276 

11:21:30.590 

11:06:13.053 

11:09:31.031 

11:12:53.684 

11:18:28.210 
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